
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwo
Powiatowe w Lęborku
Adres artykułu: https://bip.starostwolebork.pl/artykul/vi-50-03-uchwala-rady-powiatu-
leborskiego

VI/50/03 Uchwała Rady Powiatu Lęborskiego

Na podstawie art.12 pkt 1 i art. 42 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o
samorządzie powiatowym (Dz. U. Nr 142, poz.1592 z 2001 roku ze zm.) oraz § 77
Statutu Powiatu Lęborskiego stanowiącego załącznik nr 1 do uchwały Nr III/11/98 Rady
Powiatu Lęborskiego z dnia 30 grudnia 1998 r. w sprawie uchwalenia statutu Powiatu
Lęborskiego (Dz. Urz. Województwa Pomorskiego z 1999 r. nr 4, poz.11 ze zm.)

uchwala się, co następuje:

§1

W statucie Powiatu Lęborskiego stanowiącym załącznik do Uchwały Nr III/11/98 Rady
Powiatu Lęborskiego z dnia 30.12.1998 r. w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu
Lęborskiego wprowadza się następujące zmiany:
1. W § 52, w ust. 2 liczbę „3” zastępuje się liczbą „2”.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Lęborskiego.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku
Urzędowym Województwa Pomorskiego.

Metryczka

Wytworzył: Powiat Powiat

Data wytworzenia: 20.04.2016

Opublikował w BIP: Powiat Powiat

https://bip.starostwolebork.pl/artykul/vi-50-03-uchwala-rady-powiatu-leborskiego
https://bip.starostwolebork.pl/artykul/vi-50-03-uchwala-rady-powiatu-leborskiego


Data opublikowania: 20.04.2016 07:57

Liczba wyświetleń: 15


